
Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение 

                  города Королева Московской области 

средняя общеобразовательная школа № 7 

 

 

П Р И К А З 

                        

 

от «    »             2014г.                             № 

 
 

       

 О создании методического объединения 

учителей музыки, изо, трудового обучения, 

физкультуры,ОБЖ 

 

В целях повышения эффективности организации методической работы,  

мастерства педагогов-предметников, освоения инновационных технологий, 

обогащения и развития творческого потенциала педагогов и качественного 

улучшения знаний учащихся для прохождения промежуточной и итоговой 

аттестации  

 ПРИКАЗЫВАЮ:                                                 

1. Создать на базе  МБОУ СОШ №7 методическое объединение учителей 

музыки, ИЗО,ОБЖ, трудового обучения, физкультуры в составе следующих 

педагогов:  

Панова Е.Н.,- учитель изо и технологии; 

Губейдуллина В.Н.- учитель обслуживающего труда и физкультуры; 

Тепишкин Ю.С.-учитель физкультуры; 

Живулин К.В.-учитель физкультуры; 

Захарова В.Е.-учитель ОБЖ; 

2. Назначить с 1 сентября 2014года руководителем МО  Панову Е.Н. 

3. Контроль  за исполнением  приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе  

Директор школы                                        Г.Н.Медведев                                 


